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Radny Rady Miejskiej w Kartuzach 
Pan Tyberiusz Kriger  

 
Dotyczy: Zapytanie 02/06/2021 

 

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym realizacji zadania z zakresu opróżniania 

publicznych pojemników znajdujących się  na terenie Gminy Kartuzy informuję, co następuje: 

1. Ile jest koszy ulicznych w Gminie Kartuzy z podziałem na miasto i poszczególne 

sołectwa? 

Odpowiedź: Na terenie miasta i gminy Kartuzy znajduje się łącznie 288 szt. pojemników  

o różnej pojemności (od 30l do 1100l). Na terenie miasta rozstawionych jest 217 szt. 

pojemników, a na terenach sołectw – 71 szt.  

2. Jak często są te kosze opróżniane w mieście i sołectwach Gminy Kartuzy? 

Odpowiedź: Częstotliwość opróżniania pojemników z terenu miasta jak i gminy uzależniona 

jest od lokalizacji. Opróżnianie poszczególnych pojemników odbywa się  jeden raz dziennie, 

trzy razy w tygodniu, jeden raz w tygodniu, jeden raz w miesiącu bądź jeden raz na 6 miesięcy 

3. Jaki jest miesięczny koszt obsługi jednego kosza ulicznego w Gminie Kartuzy? 

Odpowiedź: Umowa na odbiór, transport i utylizację odpadów z publicznych pojemników nie 

wyodrębnia kosztu obsługi jednego pojemnika tylko ryczałtową cenę za odbiór jednej tony 

odpadów, która wynosi 826,20 zł brutto. Wysokość miesięcznej faktury uzależniona  jest  

od ilości zebranych odpadów.  

4. Kto zajmuje się obsługą koszy ulicznych w Gminie Kartuzy? 

Odpowiedź: Gmina Kartuzy drogą postępowania przetargowego wyłoniła wykonawcę – 

Konsorcjum w skład, którego wchodzą firmy: PHU SANIKO Andrzej Koszałka z siedzibą przy 

ul.l Ceynowy 8/1, 83-300 Kartuzy i ZIELEŃ SERWIS POLBUD Piotr Olszewski z siedzibą przy 

ul. Grodziskowej 2, 83-307 Kiełpino. 

5. Jaki jest koszt całej usługi? 

Odpowiedź: Umowa z w/w wykonawcą została podpisana na okres od 01.07.2020 r.  

do 30.06.2022 r. o łącznej wartości 917.082,00 zł brutto. 

        Z-ca Burmistrza 
    Wojciech Jaworowski    

………………………………………………. 
                            (Podpis Burmistrza 

                               lub osoby upoważnionej) 

 
Otrzymuje: 

1. Adresat;  
2. a/a.  

Sporządziła:  A. Brillowska 


